

Nákladové středisko : 10099999 - Centrální režie
Popis dodávky : betonová svodidla_KSS_Dolní Prysk

Řada dokladu : 299
Číslo dokladu : 240152
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 99999

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

Stavebniny DEK a.s.

Tiskařská 257/10

108 00 Praha

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 27.08.2024
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání : do 31.10.2024
Cílový sklad : 10099999 - Centrální režie
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

Číslo org. : 2410 —

Stavebniny DEK a.s.

Tiskařská 257/10

108 00 Praha

Česká republika

IČ : 03748600

DIČ : CZ699000797

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
009 803057	Doprava nad 3,5 t 91122 CSB Poplatek za dopravu	4 656,00	9,00 km	41 904,00
009 809017	Práce hydraulickou rukou 95903 CSB Poplatek za skládání HR	200,00	50,00 hod	10 000,00
101 8440233	Svodidlo beton.- spojka (P + L) CSB Spoj pro svodidla levý	1 260,00	49,00 ks	61 740,00
101 8440233	Svodidlo beton.- spojka (P + L) CSB Spoj pro svodidla pravý	1 440,00	49,00 ks	70 560,00
101 8440234	Svodidlo beton.- kryt spoje CSB Kryt spoje plast	790,00	49,00 ks	38 710,00
120 210048	Svodidla Betonová PPT CSB svodidlo 120 oboustr. koncové LEVÉ	10 270,50	1,00 ks	10 270,50
120 210048	Svodidla Betonová PPT CSB svodidlo 120 oboustr. koncové PRAVÉ	10 270,50	1,00 ks	10 270,50
120 210048	Svodidla Betonová PPT CSB svodidlo 120 oboustr. základní	12 177,00	48,00 ks	584 496,00
900 518018	Ostatní služby - přepravné Montážní úvazek	7 000,00	2,00	14 000,00
			258,00	841 951,00
Celkem Kč bez DPH		841 951,00	Celkem Kč s DPH	1 018 761,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

Objednáváme u vás betonová svodidla ve specifikaci dle nabídky DEK : NAB-210-24-03764

Předmětem objednávky je dodání a složení betonových svodidel na skladovací plochu střediska Silnice LK Nový Bor na adrese Okrouhlá 1, 473 01 Nový Bor.

Kontaktní osoba:

Termín dodání: nejpozději do 31.10.2024. Dodání je možné, od objednání, realizovat každý pracovní den od 6.00hod do 14.00hod.

Podmínky:

1) Montážní úvazek - Pokud bude v den závozu vráceno na poslední auto, nebude účtován poplatek.

Na první FA bude +14000 bez DPH a na poslední FA v den závozu bude -14000 bez dph za zapůjčení.

2) Z fakturace dle objednávky bude, dle CN, odečtena Mimořádná dodatečná sleva ve výši 15.520,94Kč bez DPH. Výsledná cena celkové fakturace je 826.430,06Kč bez DPH.

POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

— **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** —

Stav schvalování : předáno k připodepsání

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
27.08.2024 10:59	Objednavatel		